Pniewskie Przedsiebiorstwo Komunalne Sp. z 0.0.

e ul. Wspdlna 6; 62 - 045 Pniewy

ppk-pniewy.pl
Pniewy, dnia 3 stycznia 2023 roku

Nr postepowania: 3/ADM/2022

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu:

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa
E), obejmujaca sprzedaz i dystrybucje paliwa gazowego do budynkow
znajdujgcych sie w posiadaniu Pniewskiego Przedsiebiorstwa
Komunalnego Sp. z 0. 0. w 2023 roku.

W dniu 2 stycznia 2023 r., wplynety nastepujgce zapytania:

1. Wykonawca prosi o mozliwos¢ ziozenia oferty w formie elektronicznej (postepowanie
prowadzone jest na platformie zakupowej, natomiast w treéci ogloszenia mowa jest
o ziozeniu oferty elektronicznie lub za posrednictwem tradycyjnej poczty). Oferta bedzie
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz:
Wykonawca dopuszcza zlozenie oferty w formie elektroniczne;j.

2. Wykonawca prosi o ujednolicenie informacji w zakresie terminu dostaw. SWZ mowi
o dostawie 02/2023 - 12/2023, natomiast formularz cenowy zaktada 12 miesiecy.

Odpowiedz:
Okres terminu dostawy wynosi 11 miesiecy. Poprawiono omyitke pisarskg w formularzu
cenowym.

3. W przypadku zawarcia umowy na okres ponizej 12 miesiecy: Czy Zamawiajacy jest $wiadomy,
Ze z uwagi na okres trwania umowy, tj. ponizej 12 miesiecy, Operator Systemu Dystrybucyjnego
moze zastosowac wyzsze optaty — dystrybucyjna stata — powiekszone zgodnie z Taryfg PSG,
o wspotczynnik korygujgcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy jest Swiadomy mozliwosci zastosowania przez Operatora Systemu
Dystrybucyjnego ww. wspétczynnika korygujgcego.

4. Czy w Swietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdinych rozwigzaniach
stuzgcych  ochronie  odbiorcow  paliw  gazowych w  zwigzku z  sytuacjg
na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny
jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi
w cytowanej powyzej ustawie dla Punktow Poboru Gazu, objetych postepowaniem? Jezeli tak,
to Wykonawca informuje, iz zastosowanie ceny taryfowej mozliwe jest pod warunkiem ziozenia
przez Zamawiajgcego oswiadczenia, ktére powinno by¢ dolaczone do dokumentacii
przetargowej na etapie ogfaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie
wartosci procentowej dla wolumenu podlegajacego ochronie. W przypadku, kiedy dany punkt
poboru podlega czesciowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza
cenowego w taki sposéb, aby Wykonawca mogt przedstawi¢ odrebne stawki za paliwo gazowe
dla wolumenu podlegajgcego ochronie oraz pozostatego, wytaczonego spod ochrony.
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Odpowiedz:

Zgodnie z posiadang przez Zamawiajgcego wiedzg, na dzien 2 stycznia 2023 r. Zamawiajgcy
nie kwalifikuje sie, jako odbiorca objety ochrong ustawy o szczegélnych rozwigzaniach
stuzacych ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U.
z 2022 r., poz. 202), zgodnie z definicjg zawartg w art. 62b ust. 1 pkt 2 wspomnianej ustawy.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej
za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej
ustawie dla Punktéw Poboru Gazu, objetych postepowaniem.

W przypadku zaliczenia sektora wodociggowo-kanalizacyjnego do grona odbiorcow objetych
ustawg, Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo
gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w powyzszej ustawie.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane cen jednostkowych w razie niezaleznych od Wykonawcy
zmian przepisow prawa? W szczegdélnosci mowa o zmianie wysokosci: podatku akcyzowego,
podatku VAT, stawek sieciowych (optata sieciowa stata i zmienna) taryfy Operatora Systemu
Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane cen jednostkowych w razie niezaleznych od Wykonawcy
Zmian przepiséw prawa.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej
lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej
z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

W zwigzku z obecng sytuacjag na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrocenie terminu zwigzania
oferta do 7 dni (kalendarzowych) od daty ziozenia oferty. Dynamiczne zmiany ceny paliwa
gazowego na Towarowej Gietdzie Energii oraz diugi okres zwigzania oferta wiagze sie
dla Wykonawcy z duzym ryzkiem wynikajgcym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa
gazowego w okresie zwigzania ofertg i poniesienia ewentualnej starty z tego tytutu. Wobec
powyzszego utrzymanie obecnego terminu zwigzania oferta uniemozliwia wykonawcy ztozenie
oferty w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy jest sktonny skrécié termin zwiazania ofertg do maksymalnie 30 dni. Proponowany
okres 7 dni jest niewystarczajgcy ze wzgledow proceduralnych.

Wykonawca prosi o okreslenie ewentualnego odchylenia wolumenu wzgledem
zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody,
nie wiecej niz +/- 20%).

Odpowiedz:
Ewentualne odchylenia wolumenu wzgledem zapotrzebowania podstawowego moze wynosic
+/- 20%.
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